Federal do Brasil, nos termos do art. 151, inciso II, do Código Tributário Nacional, tendo em vista que o processo administrativo n°10830-720.395/2010-21 se encontra garantido por meio de depósito judicial realizado em 14/10/2024 no valor de R$ 2.752.320,00 (dois milhões, setecentos e cinquenta e dois mil, trezentos e vinte reais) nos autos da Ação Anulatória n° 5009979-54.2024.4.03.6105 em trâmite na 4ª Vara Cível Federal de Campinas/SP.
		 Em ação anulatória (e-fls. 1450/1515):
		 Liminarmente, requer a Autora que seja concedida a tutela de urgência, para fins de

[...]

suspensão da exigibilidade seja inserida no sistema da Receita Federal do Brasil, 

nos termos do art. 151, inciso II, do Código Tributário Nacional, tendo em vista 

que o processo administrativo n°10830-720.395/2010-21 se encontra garantido 

por meio de depósito judicial realizado em 14/10/2024 no valor de R$ 

2.752.320,00 (dois milhões, setecentos e cinquenta e dois mil, trezentos e vinte 

reais) nos autos da Ação Anulatória n° 5009979-54.2024.4.03.6105 em trâmite na 

4ª Vara Cível Federal de Campinas/SP. 

Em ação anulatória (e-fls. 1450/1515): 

Liminarmente, requer a Autora que seja concedida a tutela de urgência, para fins 

de depósito do valor atualizado dos débitos em debate e, ato contínuo, seja